Quinta-feira, 07 DE MAIO DE 201536 DIÁRIO OFICIAL Nº 32880

PORTARIA Nº 542/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/175709, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de OURILÂNDIA DO NORTE, a
fi m de realizar AUDIÊNCIA, no
período de 13 a 15/05/2015;
1.EPC - JOAO FERNANDO FURTADO NUNES - MAT: 54196804
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2
E 1/2  ( DUAS E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
337,50 ( TREZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ),  para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825048

PORTARIA Nº 543/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015161979, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar APOIO A EVENTOS, no
período de  18 a 22/04/2015;
1.EPC - ANDERSON LUIZ OLIVEIRA LIMA - MAT: 54183801
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04
( QUATRO ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 540,00 (
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825052

PORTARIA Nº 544/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015162807, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 18 a 22/04/2015;
1.EPC - ADAM GREGORY SANTOS DO CARMO - MAT: 54183983
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 04
( QUATRO ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 540,00 (
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825061

PORTARIA Nº 545/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015128385, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de URUARÁ ao município de ALTAMIRA, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE
DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 19 a 21/03/2015;
1.IPC - SILVIO ALEX LEAL DA SILVA - MAT: 54184102
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2
E 1/2 ( DUAS E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
337,50 ( TREZENTOS E TRINTA E
SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ),  para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825064

PORTARIA Nº 546/2015- DGPC/OD/DRF DE  4

DE MAIO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015160255, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de MARABÁ ao município de BELÉM, a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO EM
CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no período de 13 a 16/04/2015;
1.EPC - MANOEL PAULO DE OLIVEIRA PIMENTA - MAT: 5913853
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3
E 1/2  ( TRÊS E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
472,50 ( QUATROCENTOS E
SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ),  para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825066

PORTARIA Nº 547/2015- DGPC/OD/DRF DE  4

DE MAIO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015150430, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de CASTANHAL ao município de BELÉM, a
fi m de realizar PARTICIPAÇÃO
DE REUNIÃO, no período de 13 a 14/04/2015;
1.DPC - PATRICIO PONTES NETO - MAT: 57233586
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
E 1/2  ( UMA E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
202,50 ( DUZENTOS E DOIS REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825069

PORTARIA Nº 548/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015159368, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL - OPER
TUCUNARÉ, no período de 16 a 17/04/2015;
1.DPC - PATRICIO PONTES NETO - MAT: 57233586
2.IPC - MARCILIANO VULCAO LEAO - MAT: 57193174
3.MPC - ARICLES DE SOUSA SILVA - MAT: 5453003
4.IPC - FÁBIO GONÇALVES COSTA - MAT: 57233558
5.IPC - JORGE COUTO JUNIOR - MAT: 5230616
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
( UMA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 135,00 ( CENTO E
TRINTA E CINCO REAIS ),
perfazendo um total de R$  675,00  ( SEISCENTOS E SETENTA E
CINCO REAIS ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825074

PORTARIA Nº 549/2015- DGPC/OD/DRF DE  4
DE MAIO DE 2015.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015/176806, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar APOIO A EVENTOS, no
período de 01 a 04/05/2015;
1.PAP - MOACIR JORGE GOMES LIMA - MAT: 70629
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 03
( TRÊS ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 405,00 (
QUATROCENTOS E CINCO REAIS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825076
PORTARIA Nº 550/2015- DGPC/OD/DRF DE  4

DE MAIO DE 2015.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2015160180, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), de SOURE ao município de BELÉM, a fi m de
realizar PARTICIPAÇÃO EM
CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no período de 14 a 15/04/2015;
1.TGP - CASSIO JOSE SILVA DA COSTA - MAT: 57176013
CONSIDERANDO
A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
E 1/2  ( UMA E MEIA ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
202,50 ( DUZENTOS E DOIS REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 825078